
ZARZĄDZENIE NR B.0050.077.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

w sprawie powołania składu osobowego komisji do przeprowadzenia przetargów
na zbycie nieruchomości położonych w Bieruniu przy ul. Rubinowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2019 r., 
poz. 506 z poźn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490),

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Powołać Komisję do przeprowadzenia w dniu 29 kwietnia 2020 r. nieograniczonych przetargów ustnych 
na zbycie nieruchomości położonych w Bieruniu przy ul. Rubinowej stanowiących własność Gminy Bieruń, 
w składzie:

1. Przewodniczący komisji - Łukasz Odelga

2. Członek komisji - Wioletta Długajczyk

2. Członek komisji - Jolanta Sałęga

3. Członek komisji - Marlena Szulc-Janta

§ 2.Wykonanie Zarządzenia powierzyć przewodniczącemu komisji.
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0FA17E07-690C-4BF9-806A-06927E4C7283. Podpisany Strona 1




